
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.02.2022                                                                                           № 267 

 

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья по муниципальному образованию «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области для расчета размера социальных выплат на 

приобретение (строительство) жилья в рамках реализации мероприятия по 

обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы 

«Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в  2020 – 2022 годах» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья по муниципальному образованию «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области для расчета размера социальных выплат      

на приобретение (строительство) жилья лицам, включѐнным в список 

молодых семей – участников мероприятия ведомственной целевой 

программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2020 – 

2022 годах», в размере 41219 (Сорок одна тысяча двести девятнадцать) 

рублей. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии города        К.С. Ананьев 

consultantplus://offline/ref=1AF5549C732568F4F807BF0E28BBE8C47E1C3AD90A3EA36A139B944453B6DF69F27E319EA0D80DE8F89F1A25x2H

